
                                                                                              

                

                      ピーピージー・ジャパン株式会社 
                                  自動車補修塗料部 

TEL: 045-628-9041
FAX: 045-628-9042

 
 
 平成 26 年７月 23 日 
 
 

お盆休暇中の商品発送ならびにカスタマーサービスについて 
 
拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。 

お盆休暇中の商品発送についてご連絡致します。

＜商品発送について＞

お盆休暇：2014 年 8 月 13 日（水）～17 日（日）

8 月 12 日（火）午後 1 時までに発注分→8 月 18 日（月）出荷となります。

8 月 12 日（火）午後 1 時以降に発注分→8 月 19 日（火）出荷となります。

尚お盆休暇前後は荷物が集中し到着遅延が予想されますので、早めの発注をお願い

いたします。

＜PPG カスタマーサービスについて＞

2014 年 8 月 13 日（水）～17 日（日）の期間はカスタマーサービスの業務もお休み

させていただきます。

今後とも引き続きご愛好の程宜しくお願い申し上げます。

 

                                  敬具


